2

Архангельская область

Холмогорский муниципальный район

Муниципальное образование «Белогорское»

Совет депутатов

первый созыв (четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2015 года                                              № 14н/н
Об избрании  Главы муниципального образования  «Белогорское»

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом
от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», областным законом Архангельской области от 28 мая 2015 года № 290-17-ОЗ «О преобразовании отдельных муниципальных образований Холмогорского муниципального района Архангельской области путем их объединения», уставом муниципального образования «Белогорское», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Белогорское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Белогорское» от 25 сентября 2015 года № 3, Совет депутатов муниципального образования «Белогорское» р е ш и л:

1. Признать избранным главой муниципального образования  «Белогорское»  Шлидт Елену Анатольевну.
           2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене    муниципальных  правовых  актов  муниципального  образования  «Белогорское» и на официальном сайте администрации МО «Холмогорский  муниципальный  район».

Зам. председателя  Совета депутатов

муниципального образования «Белогорское»                       Е.А. Иглина